OBJETO 

Contratação de empresa para a execução de perfuração de poços artesianos, 

com a finalidade de atender a demanda de consumo de água dos moradores 

das Comunidades Rurais do Município de Laranjal-PR. 

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO 

R$ 244.758,12 (Duzentos e Quarenta e Quatro Mil Setecentos e Cinquenta e 

Oito Reais e Doze Centavos) 

DATA DA SESSÃO PÚBLICA 

Dia 25/03/2024 às 09h (horário de Brasília) 

ENDEREÇO ELETRÔNICO:  
WWW.LICITARDIGITAL.COM.BR 

CRITÉRIO DE JULGAMENTO: 

Menor Preço Global 

EDITAL DE LICITAÇÃO – CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA